
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Άγιος Στέφανος, 29/4/2022
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ               Αριθ. Πρωτ.: 12530
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ Αρ. Απόφ. Δημάρχου: 1561
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ          
Ταχ. Δ/νση: Λ. Λίμνης Μαραθώνος 29 
Τ.Κ.: 14565,  Άγιος Στέφανος  
Πληροφορίες: Σ. Μπακάλη
τηλ.: 2132030668
e-mail: mpakali@dionysos.gr

Θέμα:  Ματαίωση  της  Διαδικασίας  Ανάθεσης  για  την  Προμήθεια  Συστημάτων
Επικοινωνίας και Ασφαλείας Πολιτικής Προστασίας

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Έχοντας υπόψιν:
1) Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με την

παρ.  1  του  άρθρου  203  του  Ν.4555/2018  &  την  παρ.  1  του  άρθρου  14  του
Ν.4625/2019.

2) Τις  διατάξεις  του  άρθρου  209  του  Ν.3463/2006,  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει
σήμερα.

3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και  ιδιαιτέρως των άρθρων 116,  118 και 120 όπως
αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν.4782/2021 και ισχύουν. 

4) Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης).
5) Την  υπ’  αριθ.  6/2022 μελέτη  που  συντάχθηκε  και  θεωρήθηκε  από  την  Δ/νση

Περιβάλλοντος.
6) Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  6890/4-3-2022  (ΑΔΑΜ:  22REQ010152742) τεκμηριωμένο

αίτημα του διατάκτη.
7) Την υπ’ αριθ.  458/9-3-2022 (ΑΔΑ: 6ΘΑΠΩ93-ΡΩΒ, ΑΔΑΜ: 22REQ010182859)

Απόφαση  Ανάληψης  Υποχρέωσης  για  δέσμευση  ποσού  14.818,00€ στον  Κ.Α.
70.6699.0006  με  τίτλο «Προμήθεια  Ηλεκτρομηχανολογικού  Εξοπλισμού
Πολιτικής Προστασίας» του προϋπολογισμού οικ. έτους 2022.

8) Την  υπ’  αριθ.  1072/8113/16-3-2022  (ΑΔΑ:  ΨΧΥΥΩ93-17Θ) Απόφαση  του
Δημάρχου Διονύσου με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη για την Προμήθεια Συστημάτων
Επικοινωνίας και Ασφαλείας Πολιτικής Προστασίας.

9) Την υπ’ αριθ. πρωτ.  10991/12-4-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC010376766) πρόσκληση
υποβολής προσφοράς προς κάθε ενδιαφερόμενο.

10) Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  12222/26-4-2022  έγγραφο  της  Δ/νσης  Περιβάλλοντος  περί
τροποποίησης της υπ’ αριθ. 6/2022 μελέτης ως προς τις ποσότητες, τις τιμές, το
ύψος του προϋπολογισμού και τα τεχνικά χαρακτηριστικά των υπό προμήθεια
ειδών.

11) Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  12353/27-4-2022 έγγραφο  της  Δ/νσης  Περιβάλλοντος  περί
ανάκλησης  της  διαδικασίας,  προκειμένου  αυτή  να  υλοποιηθεί  με  την
επικαιροποιημένη μελέτη.

ΑΔΑ: ΨΘ35Ω93-Φ5Ξ



2

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

1. Την  ματαίωση  της  διαδικασίας  ανάθεσης  για  την  Προμήθεια  Συστημάτων  
Επικοινωνίας και Ασφαλείας Πολιτικής Προστασίας, προϋπολογισμού  14.818,00€ 
(συμπ. ΦΠΑ 24%), προκειμένου αυτή να υλοποιηθεί με την επικαιροποιημένη  μελέτη της 
Δ/νσης Περιβάλλοντος.

2. Την επανάληψη της διαδικασίας ανάθεσης με δημοσίευση νέας πρόσκλησης.

Ο Εντεταλμένος Σύμβουλος
Οικονομικών Πόρων

Ψηφιακών Εφαρμογών &
Προστασίας του Πολίτη

Ιωάννης Τσουδερός 

ΑΔΑ: ΨΘ35Ω93-Φ5Ξ


		2022-04-29T14:53:27+0300
	Athens




